[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 № 105
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района:

Полукеева Михаила Павловича, водителя автобуса муниципального казённого учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие», за многолетний добросовестный труд на благо Батецкого муниципального района и в связи с 60-ти летием со Дня рождения;

Эдееву Шамсият Магомедовну, учителя биологии и химии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-ти летием со Дня рождения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Благодарностью Главы Батецкого муниципального района